Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária

88303-101 • Itajaí • Santa Catarina
Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000

www.semasaitajai.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO [ ABERTURA SUSPENSA ]

CONCORRÊNCIA N° 014/2022

Processo Administrativo Nº 2022-SAN-076894

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura, situado à Rua

Heitor Liberato, 1.189 – Vila Operária – Itajaí – SC, torna público, que fica SUSPENSA

a ABERTURA do CONCORRÊNCIA N° 014/2022, para Contratação de Empresa

Especializada de Engenharia para Execução do Sistema de Esgotamento Sanitário do

Bairro Praia Brava, Região da Nova Divinéia II, Itajaí/SC, até que seja revisado o

Edital, quando será oportunamente remarcada nova sessão de abertura, nos

moldes das publicações inicialmente realizadas.

Maiores informações no Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA,

das 13:00 às 19:00 horas, de Segunda a Sexta-feira, ou pelo telefone 47 3344-9032 /

47 3344-9027 / 47 3344-9038.

Itajaí/SC, 02 de Fevereiro de 2023.

Rafael Luiz Pinto
Diretor Geral

RAFAEL LUIZ
PINTO:0421
5414903

2023.02.02
16:31:55
-03'00'